取引先各位

令和 2年 3月 26日

ＤＲＰネットワーク株式会社

取締役会長 岡本 貞雄

ＤＲＰネットワーク株式会社 本社住所 変更の件

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は弊社業務に関しまして毎々格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ＤＲＰネットワーク株式会社は旧本社屋所在地住所を、登記上の住所として

使用しておりましたが、3月 6日付で現本社屋所在地に移転登記いたしました。

登録のご変更お願い申し上げます。

敬具

（新住所）

〒125-0053 東京都葛飾区鎌倉３－１８－６

（旧住所）

〒125-0053 東京都葛飾区鎌倉３－１８－1

なお、電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。

ＤＲＰ事業部：ＴＥＬ 03-3673-5552 ＦＡＸ 03-5622-5531

車両事業部・人材事業部・管理部・ＩＴ事業部：

            ＴＥＬ 03-3673-5551 ＦＡＸ 03-5622-6153

                                              以上

（ＰＳ） 両住所は隣接しており、本社業務場所の変更など、一切ございません。